
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Simulátor měření krevního tlaku

 

Popis 

Pro správné měření krevního tlaku, pro správný poslech ozvů.

První navlékací simulátor měření krevního tlaku.

 

Vlastnosti:

- možná palpace pulsu radiální artérie

- Korotkovovy ozvy

- snadné sestavení i používání – jednoduchý a přehledný displej, ovládání pomocí
tlačítka a kolečka

- pro nácvik ve dvojicích – studenti mohou při navlečení simulované pokožky na svoji
paži pocítit tlak manžety při měření

- nácvik je možný i při umístění simulované pokožky na ošetřovatelský model nebo na

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

výukovou paži (M182) – velmi vhodné při opakovaném nácviku

- možnost vypnout indikaci na displeji

 

Součástí není tlakoměr.

Možnost připojení externích reproduktorů pro prezentaci většímu počtu žáků.

 

Hmotnost: cca 4,4 kg

Rozměry kufru: 45 x 40 x 21 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

